

MALAJA HOLDING ApS

Fugdalen 36
8680 Ry

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2016

Frank Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MALAJA HOLDING ApS
Fugldalen 36
8680 Ry

CVR-nr: 34692653

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

Økonomisk udvikling

Årets resultat for Malaja Holding ApS udgør kr. 576.777.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-11.206	-4.336
Resultat af ordinær primær drift		-11.206	-4.336
Andre finansielle indtægter		588.137	300.000
Øvrige finansielle omkostninger		-1.573	-1.250
Ordinært resultat før skat		575.358	294.414
Skat af årets resultat	1	1.419	1.369
Årets resultat		576.777	295.783
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	96.000
Overført resultat		476.977	199.783
I alt		576.777	295.783

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		953.650	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		953.650	500.000
Anlægsaktiver i alt		953.650	500.000
Udskudte skatteaktiver		8.019	6.600
Tilgodehavender i alt		8.019	6.600
Likvide beholdninger		167.200	141.492
Omsætningsaktiver i alt		175.219	148.092
Aktiver i alt		1.128.869	648.092

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført resultat		949.069	472.092
Forslag til udbytte		99.800	96.000
Egenkapital i alt	2	1.128.869	648.092
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		1.128.869	648.092

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.419	1.369
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.419</u>	<u>1.369</u>

2. Egenkapital i alt

	Primo 27/08 2012 kr.	Udbetalt udbytte kr.	Forslag til resultat- fordeling kr.	Ultimo 31/12 2013 kr.
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Overkurs ved emission	0	0	0	0
Overkurs ovf. til frie reserver	0	0	0	0
Overført resultat	472.092	0	476.977	949.069
Foreslået resultat	96.000	-96.000	99.800	99.800
Egenkapital ultimo	<u>648.092</u>	<u>-96.000</u>	<u>576.777</u>	<u>1.128.869</u>

Anpartskapital

Anpartskapitalen er fordelt således:

80 stk. a nom. kr. 1.000

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.